
 

平成 30 年 3 月 28 日 

 

同窓生各位 

 

明秀学園日立高等学校同窓会 

会長 神山 千恵子 

 

 

第 90 回記念選抜高等学校野球大会応援について 

（同窓生参加のお知らせ） 

 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。同窓生の皆様には日頃か

ら同窓会活動ご理解と温かいご支援をいただき心より感謝いたします。 

 さて、第 90 回記念選抜高等学校野球大会応援につきましては、見事に 2 回戦まで勝

ち上がり、3 回戦へと駒を進めました。つきましては、3 回戦以降のご案内につきまし

ては日本旅行水戸支店のホームページをご参照いただきたまして、申し込みをしてい

ただきますよう宜しくお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

１ 試合日程   3 回戦 3 月 31 日(土)8:30～ 

２ 申込締切   平成 30 年 3 月 29 日（木）正午まで 

３ 申込方法   日本旅行水戸支店ホームページよりお申込みしてください。 

日本旅行水戸支店 HP http://www.nta.co.jp/shop/shoplist/4442/ 

※本校全日制ホームページリンク先からもご確認できます。 

          

 

以上 

 

http://www.nta.co.jp/shop/shoplist/4442/

